
ДН Время Пара Ч
а
с

ОКНВ-ІІІ ОКЭВ-ІІІ ОКЭИ-ІІІ ОКК-ІІІ ОКТ-ІІІ ОКА-ІІІ ОКЦ-ІІІ ОКХН-ІІІ ОКХС-ІІІ ОКХБ-ІІІ ОКД-ІІІ ОКБ-ІІІ

11.00-11.40 п
Осн. хореогр. Аздоев 

О.О. диф.зачет
206/2

Ист. костюма 
Верецун М.С. 

диф.зачет  
105/2

Ист. костюма 
Верецун М.С. 

диф.зачет  
105/2

Ист. костюма 
Верецун М.С. 

диф.зачет  
105/2

11.00-11.40 п

Обслужив в 
библиотеке Шепелева 

Л.К. экзамен  
315/2

Библиографовед 
Шепелева Л.К. 

экзамен 
315/2

Стилист. дел. речи и 
ред-я  Волынская 

О.М. экзамен
308/2

Инф обеспеч управл 
Иващенко А.В. 

экзамен 
214/2

Мет. раб. с люб. 
творч. кол-вом 
Малина Л.Л.  

Экзамен

Спец. системы 
документир. 

Иващенко А.В. 
Экзамен

207/2

КПТ Бойченко И.А. 
Экзамен 

100/2

Джазовый танец  
Бойченко И.А. 

экзамен 
100/2

Бальный тан. 
Европа. Иванченко 

О.А.  Экзамен 
101/2

КПТ Иванченко О.А.  
Экзамен 

100/2

Режиссура Касьян 
Д.Т. Экзамен

ЛГЦ

Мастер. актера 
Медведева М.В. 

экзамен 
312/2

Нар.-сцен. танец 
Малахов В.А. 

экзамен 
101/2

КПТ Малахов В.А. 
Экзамен 

102/2

Осн. мастерства актёра 
Кудина А.А.  экзамен 

204/2

Ист. мир. и отеч. 
драматург. 

Глущенко О.О. 
Экзамен 

208/2

Муз. литература 
Собова О.В. экзамен

316/2

Сценическая речь 
Кудина А.А. Экзамен 

206/2

Метод. работы с любит. 
творч. кол.  Курилова 

О.Р. экзамен 
209/2

Метод. работы с 
любит. творч. кол.  

Курилова О.Р. 
экзамен 

209/2

Мет. раб. с люб. 
творч. кол. Каира 

Е.В. экзамен
304/2

Мастерство 
телеведущего Каира 

Е.В. экзамен
304/2

Мастер. телеоперат. 
Куденюк-Гибалова 

Н.С. Экзамен                      
328/2

Фортепиано Собова 
О.В.  Экзамен 

409/2
Фортепиано Собова 

О.В.  Экзамен 
409/2

Мет. раб. любит. 
творч. коллект. 

Князев А.И.  Экзамен  
410/2

Мет. раб. любит. 
творч. коллект. 

Князев А.И.  Экзамен  
410/2

14.00-14.40

4
7

8

Фортепиано 
Козловская О.А. 

экзамен 
321/2

314/2
Гармония Паранич 

А.В.  Экзамен
314/2

Гармония Паранич 
А.В.  Экзамен

314/2

13.15-13.55

5

Инф системы и сети 
Мамедова Т.А. 

диф.зачет 
207/2

Техн оснащение 
Верещак О.О. 

диф.зачет 
315/2

Иностранный язык 
Владимирова Е.А. 

диф.зачет 
419/2

Основы АСОД 
Бондаренко П.А. 

экзамен 
315/2

Физ. культура 
Чумаченко Л.В. 

диф.зачет
С/З 1

Физ. культура 
Чумаченко Л.В. 

диф.зачет
С/З 1

Экономическая 
теория  Капустина 

И.В. диф.зачет 
205/1

306/2

БЖД Клименко В.И. 
диф.зачет

215/2
БЖД Клименко В.И. 

диф.зачет
215/2

БЖД Клименко В.И. 
диф.зачет

Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 
306/2

215/2

306/2
Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 
306/2

Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 
306/2

Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 

БЖД Клименко В.И. 
диф.зачет

215/2

Эквилибрист. 
Иорданян Г.В. 

диф.зачет 
ЛГЦ

Мастерство актера 
Курилова О.Р. 

диф.зачет 
204/2

Работа актера в 
спектакле  Курилова 

О.Р. диф.зачет 
204/2

Специальный класс 
Иорданян Г.В. 

диф.зачет
ЛГЦ

Физ. культура 
Чумаченко Л.В. 

диф.зачет
С/З 1

Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 
306/2

Физ. культура 
Чумаченко Л.В. 

диф.зачет
С/З 1

Телережиссура 
Куденюк-Гибалова 

Н.С. диф.зачет 
304/2

БЖД Клименко В.И. 
диф.зачет

215/2

Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 
306/2

Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 
306/2

БЖД Клименко В.И. 
диф.зачет

318/2

С/З 1
Физ. культура 

Чумаченко Л.В. 
диф.зачет

С/З 1

Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 
306/2

Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 
306/2

Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 
306/2

312/2

Физ. культура 
Чумаченко Л.В. 

диф.зачет
С/З 1

Физ. культура 
Чумаченко Л.В. 

диф.зачет

Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 
306/2

208/2
Осн. сцен композ 
Мазуренко О.В.  

диф.зачет  
208/2

Сольфеджио 
Паранич А.В. 

диф.зачет
314/2

Сольфеджио 
Паранич А.В. 

диф.зачет
314/2

БЖД Клименко В.И. 
диф.зачет

215/2
БЖД Клименко В.И. 

диф.зачет
215/2

БЖД Клименко В.И. 
диф.зачет

215/2

214/2

215/2

304/2

С/З 1

Мас-поп.танец  
Аздоев О.О. 
диф.зачет 

312/2

Осн. сцен композ 
Мазуренко О.В.  

диф.зачет  
208/2

Ансамбль Скрябина 
Е.А. диф.зачет 

Сценич.экр.речь 
Венгловская С.М. 

диф.зачет  

402/2

Осн. сцен композ 
Мазуренко О.В.  

диф.зачет  

215/2
БЖД Клименко В.И. 

диф.зачет

Физ. культура 
Чумаченко Л.В. 

диф.зачет

Ансамбль Ткачёв 
Н.И.

404/2

412/2

БЖД Клименко В.И. 
диф.зачет

Гос архивы и архивы 
орг Иващенко А.В. 

диф.зачет 

Осн. философии 
Прокопенко Д.С. 

диф.зачет 

3

6

14.50-15.30

8.00-8.40

14.00-14.40

ГРАФИК ПЕРЕСДАЧИ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
очной формы обучения

I семестра 2023-2024 учебного года

отделение культуры

Академии Матусовского

12.25-13.05

8.45-9.25

БЖД Клименко В.И. 
диф.зачет

215/2

2

1
1

10.20-11.00

9

7

4

511.40-12.20

8

2

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
, 

  
2
8
.1

2
.2

0
2
3

9.35-10.15

3

13.15-13.55

4

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
, 
  
2

9
.1

2
.2

0
2

3

4

1
8.45-9.25

3

3
12.25-13.05

18.00-8.40

5
15.35-16.15

11.40-12.20

10.20-11.00

9.35-10.15

2

314/2

Ансамбль Хохлова 
Т.А. диф.зачет 

Гармония Паранич 
А.В.  Экзамен 

Музыкальная 
литература Собова 

О.В. диф.зачет 
316/2

Сольфеджио 
Паранич А.В. 

диф.зачет

Музыкальная 
литература Собова 

О.В. диф.зачет 
316/2

Музыкальная 
литература Собова 

О.В. диф.зачет 
316/2

10

6

2


