ГРАФИК ПЕРЕСДАЧИ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

очной формы обучения

I семестра 2023-2024 учебного года

Академии Матусовского

отделение культуры

дн	Время	Пара	Час	ОКНВ-ІІІ		ОКЭВ-ІІІ		окэи-ііі		окк-ііі		ОКТ-ІІІ		ОКА-ІІІ		окц-ш		ОКХН-ІІІ		окхс-ііі		ОКХБ-ІІІ		окд-ііі		ОКБ-ІІІ	
HETBEPF, 28.12.2023	8.00-8.40 8.45-9.25	1	2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	215/2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	215/2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	215/2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	318/2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	215/2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	215/2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	215/2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	215/2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	215/2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	215/2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	215/2	БЖД Клименко В.И. диф.зачет	215/2
	9.35-10.15 10.20-11.00	2	3	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2	Осн. философии Прокопенко Д.С. диф.зачет	306/2
	11.00-11.40		п									Осн. хореогр. Аздоев О.О. диф.зачет	206/2	Ист. костюма Верецун М.С. 105/2 Верецун М.С. 105/2 Верецун М.С. диф.зачет Лиф.зачет Лиф.зачет							Верецун М.С.	105/2					
	11.40-12.20	3	5 6	Сольфеджио Паранич А.В. диф.зачет	314/2	Сольфеджио Паранич А.В. диф.зачет	314/2	Сольфеджио Паранич А.В. диф.зачет	314/2	Сценич.экр.речь Венгловская С.М. диф.зачет	304/2			Мастерство актера Курилова О.Р. диф.зачет	204/2	Специальный класс Иорданян Г.В. диф.зачет	лгц	Музыкальная литература Собова О.В. диф.зачет	316/2	Музыкальная литература Собова О.В. диф.зачет	316/2	Музыкальная литература Собова О.В. диф.зачет	316/2	Гос архивы и архивы орг Иващенко А.В. диф.зачет		Техн оснащение Верещак О.О. диф.зачет	315/2
5	13.15-13.55	4	7	Ансамбль Хохлова Т.А. диф.зачет	312/2	Ансамбль Скрябина Е.А. диф.зачет	402/2	Ансамбль Ткачёв Н.И.	404/2	Телережиссура Куденюк-Гибалова Н.С. диф.зачет	304/2			Работа актера в спектакле Курилова О.Р. диф.зачет	204/2	Эквилибрист. Иорданян Г.В. диф.зачет	лгц			Мас-поп.танец Аздоев О.О. диф.зачет	312/2			Экономическая теория Капустина И.В. диф.зачет	205/1	Иностранный язык Владимирова Е.А. диф.зачет	419/2
	14.50-15.30	5	9	Физ. культура Чумаченко Л.В. диф.зачет	C/3 1	Физ. культура Чумаченко Л.В. диф.зачет	C/3 1	Физ. культура Чумаченко Л.В. диф.зачет	C/3 1	Физ. культура Чумаченко Л.В. диф.зачет	C/3 1	Физ. культура Чумаченко Л.В. диф.зачет	C/3 1	Физ. культура Чумаченко Л.В. диф.зачет	C/3 1									Физ. культура Чумаченко Л.В. диф.зачет	C/3 1	Физ. культура Чумаченко Л.В. диф.зачет	C/3 1
	15.35-10.15		10			•																					
2023	8.00-8.40 8.45-9.25	1	2	Осн. сцен композ Мазуренко О.В. диф.зачет	208/2	Осн. сцен композ Мазуренко О.В. диф.зачет	208/2	Осн. сцен композ Мазуренко О.В. диф.зачет	208/2	Мет. раб. с люб. творч. кол. Канра Е.В. экзамен	304/2	Сценическая речь Кудина А.А. Экзамен	206/2	Ист. мир. и отеч. драматург. Глущенко О.О. Экзамен	208/2	Режиссура Касьян Д.Т. Экзамен	лгц	Нарсцен. танец Малахов В.А. экзамен	101/2	Джазовый танец Бойченко И.А. экзамен	100/2	Бальный тан. Европа. Иванченко О.А. Экзамен	101/2	Инф системы и сети Мамедова Т.А. диф.зачет	207/2	Основы АСОД Бондаренко П.А. экзамен	315/2
, 29.12.	9.35-10.15	2	3	Мет. раб. с люб. творч. кол-вом Малина Л.Л.	412/2	Мет. раб. любит. творч. коллект.	410/2	Мет. раб. любит. творч. коллект.	410/2	Мастерство телеведущего Каира	304/2	Метод. работы с любит. творч. кол. Курилова	209/2	Метод. работы с любит. творч. кол. Курилова О.Р.	209/2	Мастер. актера Медведева М.В.	312/2	КПТ Малахов В.А. Экзамен	102/2	КПТ Бойченко И.А. Экзамен	100/2	КПТ Иванченко О.А. Экзамен	100/2	Стилист. дел. речи и ред-я Волынская	308/2	Обслужив в библиотеке Шепелева	315/2
H(A	10.20-11.00		4	Экзамен		Князев А.И. Экзамен		Князев А.И. Экзамен		Е.В. экзамен		О.Р. экзамен		экзамен		экзамен								О.М. экзамен		Л.К. экзамен	
ДИНТЕП	11.40-12.20		п 5			Гармония Паранич А.В. Экзамен	314/2			Мастер. телеоперат. Куденюк-Гибалова Н.С. Экзамен		Осн. мастерства актёра Кудина А.А. экзамен	a 204/2	Муз. литература Собова О.В. экзамен	316/2												
R11	12.25-13.05	3	6	Гармония Паранич А.В. Экзамен				Гармония Паранич А.В. Экзамен	314/2		328/2													Инф обеспеч управл Иващенко А.В. экзамен	214/2	Библиографовед Шепелева Л.К. экзамен	315/2
	13.15-13.55	4	7	Фортепиано	221/2	Фортепиано Собова О.В. Экзамен	409/2	Фортепиано Собова	400/2															Спец. системы документир.	207/2		
	14.00-14.40	4	8	Козловская О.А. экзамен	321/2			О.В. Экзамен	409/2															Иващенко А.В. Экзамен			